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GJYKATA ADMINISTRATHVE E APEELIT
TIRANE

Nr.11395/8605/4191/752 (31015-05284-86-2015) Dat6 02.11.2018

SHPALLJE

N5 Gjykaten Administrative vijon t5 shqyrtohet geshtja administrative me pale :

PADITES:                               Gezim   M6hil]aj,   i   biri   i  Namikut   dhe   i   Vezikos,   i   datelindjes
01.07.1946,  banues  n6  Vlor5,  ne  lagjen  ".?8 Ive;7?/orj",  rruga "Mugo
Sinan Sulaj", shtepia nr. 68.

Tfi PADITUR: 1.Asllan  Shahaj,  i  biri  i  Faikut,  i  dat51indjes  04.05.1951,  lindur ne
Mallkeq, Vlore dhe banues ne Orikum, Vlofe.
2.Zyra   Vendore   e   Rreatistrimit   t8   Pasunrive   t8   Paluajtshme,
Vlore.
3.Milazime Shahaj, e bija e Asllanit dhe lnxhis,e,1indur ne Vlore dhe
banuese ne Dukat, Vlor6.
4.Brisilda  Dunfi  (Shahaj),  e  bija  e  Asllanit  dhe  Inxhise,  lindur  ne
Vlore dhe banuese ne Dukat, Vlore.
5.Enklanda  Shahaj,  e  bija  e  Asllanit  dhe  lnxhise,  lindur ne  Vlore
dhe banuese ne DukatO Vlor§.
6.Elidon  Shahaj,  i  biri  i  Asllanit  dhe  Inxhise,  1indur ne  Vlore  dhe
banuese ne Dukat, Vlore.

PERSONATETRETE:      1.Komisioni   Vendor   i   Vler6simit   ¢6   Tji`6ujve   te   Pasurive   te
Pron6sis6 pran6 Prefektit t6 Qarkut Vlore®
2.Alfred   Dervishaliaj,   i   biri   i   Halimit,   i   d€Ltelindjes   08.06.1975,
lindur dhe banues ne Dukat, Vlore.
3.Banka Credit Agricole, me seli ne Tirane.
4.Shoq6ria P6rmbarimore Epsa, me seli ne Tirane.

OBJHKTI: Deklarimin e pavlefshmerise s6 plots t5 Aktit t(5 Marrjes s€ Tokes ne
Pronesi nr.14514, date 05.03.1997, n6 emer t6 Asllan Shahaj.



Detyrimin  e  ZVRPP  Vlore  per te  bere  gregjistrimin  e  AMTP-se  ne
emer te Asllan Shahaj, ne regjistrat e pasurive te paluajtshme.

Ne baze t6  nenit  133  te  K.Pr.Civile, njoftohet me  ane te kesaj  shpallje,  e paditura,  Brisilida  Duni

(Shahaj),  se  ne  dat6n  03.12o2L9±£.hip_§.  ora  09:30  do te  zhvillohet  seanca gjyqesore  per
gjykimin e geshtjes me pale dine objekt si m6 siper.

Kopje te kesaj  shpallje t,6 vendosen n6 Njesin6 Administrative Dukat, Bashkia Vlore, ne Gjykaten
Administrative  te  Shka]les  s6  Pare,  Vlore,  ne  ambientet  e  Gjykates  Administrative  te  Apelit,  ne
faqen  e  Web

gjyqesore.

strativeea si  dhe    nje  kopje  te  depozitohet  ne  dosjen
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